

MURERMESTER ALLAN BRUHN ApS

Kirkevej 7
5892 Gudbjerg Sydfyn

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/05/2017

Allan Bruhn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MURERMESTER ALLAN BRUHN ApS
Kirkevej 7
5892 Gudbjerg Sydfyn

CVR-nr: 27710727
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor Dissing Revision
Tjørnevej 14
5700 Svendborg
DK Danmark

CVR-nr: 42395358
P-enhed: 1001824535

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive murer- og tømrermestervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det vurderes at der ikke er indtruffet begivenheder eller omstændigheder som bevirker en usikkerhed ved måling af aktiver eller forpligtelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultat har været præget af en lavere aktivitet end forventet, hvilket har givet sig udslag i et fald i indtjening i år 2016. Ledelsen ser dog positivt på forventningen til 2017 og 2018, bl.a. på baggrund af den aktuelle ordremasse samt det generelle aktivitets- og beskæftigelsesniveau i øvrigt.

Årets resultat udgør kr. -1.817 hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.646.988 og en egenkapital på kr. 313.210.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at pengeinstitut og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller kapital til rådighed på de nuværende vilkår. Pengeinstituttet har givet positiv tilkendegivelse herom og øvrige kreditgivere forventes at fortsætte på uændrede vilkår. Ledelsen bedømmer derfor, at der i mindst 12 måneder fra balancedagen er den fornødne kredit til rådighed og aflægger derfor i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift. Se endvidere note 4 i årsregnskabet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentligt indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.851.023	3.586.635
Personaleomkostninger	1	-2.500.533	-2.791.405
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-124.146	-125.004
Resultat af ordinær primær drift		226.344	670.226
Andre finansielle indtægter		193	412
Øvrige finansielle omkostninger		-185.558	-214.528
Ordinært resultat før skat		40.979	456.110
Skat af årets resultat	2	-42.796	-130.791
Årets resultat		-1.817	325.319
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	101.200
Overført resultat		-1.817	224.119
I alt		-1.817	325.319

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		258.598	315.351
Materielle anlægsaktiver i alt		258.598	315.351
Anlægsaktiver i alt		258.598	315.351
Råvarer og hjælpematerialer		253.173	205.050
Fremstillede varer og handelsvarer		35.109	18.291
Varebeholdninger i alt		288.282	223.341
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.848.512	2.123.776
Igangværende arbejder for fremmed regning		118.588	1.188.286
Udskudte skatteaktiver		0	4.903
Andre tilgodehavender		43.338	43.338
Periodeafgrænsningsposter		89.670	93.478
Tilgodehavender i alt		3.100.108	3.453.781
Omsætningsaktiver i alt		3.388.390	3.677.122
Aktiver i alt		3.646.988	3.992.473

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		188.210	190.027
Forslag til udbytte		0	101.200
Egenkapital i alt		313.210	416.227
Hensættelse til udskudt skat		37.893	0
Hensatte forpligtelser i alt		37.893	0
Gæld til banker		259.392	476.318
Modtagne forudbetalinger fra kunder		109.796	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		528.568	864.945
Skyldig selskabsskat		120.090	120.090
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.271.915	1.936.840
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.124	178.053
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.295.885	3.576.246
Gældsforpligtelser i alt		3.295.885	3.576.246
Passiver i alt		3.646.988	3.992.473

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	2.167.726	2.373.146
Pensionsbidrag	229.013	269.441
Andre omkostninger til social sikring	103.794	148.818
	2.500.533	2.791.405

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	42.796	130.791
	42.796	130.791

Selskabsskat betalt i årets løb: **kr. 0**

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Fortsat drift

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at pengeinstitut og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller kapital til rådighed på de nuværende vilkår. Banken har givet positiv tilkendegivelse herom og øvrige kreditgivere forventes at fortsætte på uændrede vilkår. Ledelsen bedømmer derfor, at der i mindst 12 måneder fra balancedagen er den fornødne kredit til rådighed og aflægger derfor i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

	2016	2015
	kr.	kr.
Husleje: Aftale 1/1 - 31/12 2017	<u>171.752</u>	<u>166.752</u>

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet følgende:

	Simple fordringer mv kr.	Driftsinventar og driftsmatr. kr.	Varelager kr.
Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver	<u>2.967.100</u>	<u>258.598</u>	<u>288.282</u>

Virksomhedspant i simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, igangv. arbejder, driftsinventar og varelager:
Nominal værdi af pant kr. 500.000.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016	2015
Gennemsnitligt antal ansatte	7	8